
 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/2013 

WÓJTA GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Papowo Biskupie za rok 2012. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz.U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218i z 2008 r. Dz.U. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52, 

poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. 

Dz.U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 365 

pkt 2, art. 267 i 269 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 oraz z 2010 r. Dz.U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, po. 1726; z 2011 r. Dz.U. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  Realizując uchwałę Nr XII/50/2011 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2012 (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2012 r., 

poz. 131) z późniejszymi zmianami, przedkładam sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 

2012 rok w niżej podanych wielkościach:  

1.  Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 13.759.393,20 zł, co stanowi 99,32% planu, w tym uzyskano 

między innymi:  

1)  subwencję ogólną w wysokości 5.541.919,00 zł, w tym:  

a)   oświatową 3.312.305,00 zł,  

b)  subwencję na uzupełnienie dochodów gmin 5.082,00 zł,  

c)  subwencję wyrównawczą 2.189.108,00 zł,  

d)  subwencję równoważącą 35.424,00 zł; 

2)  dotacje celowe w wysokości 4.342.962,16 zł, w tym:  

a)  na zadania własne 630.331,80 zł,  

b)  na zadania zlecone 2.428.974,16 zł,  

c)  z funduszy celowych i innych 129.000,00 zł,  

d)  na realizowane inwestycje z Urzędu Marszałkowskiego i Urzędu Wojewódzkiego 1.151.556,20 zł,  

e)  z powiatu 2.600,00 zł,  

f)  na podstawie porozumień 500,00 zł; 

3)  dochody własne w wysokości 3.874.512,04 zł, w tym:  

a)  podatek od nieruchomości 655.734,34 zł,  

b)  podatek rolny 1.044.917,54 zł,  

c)  dochody z majątku gminy 40.022,50 zł,  

d)  udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 1.310.134,00 zł. 

2.  Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 13.019.019,22 zł, co stanowi 91,01% planu, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 1579



-  wydatki inwestycyjne 2.289.183,43 zł, co stanowi 81,76%,  

-  wydatki bieżące 10.729.835,79 zł, co stanowi 93,27%. Z wydatków bieżących zrealizowano między innymi:  

1)  na oświatę i wychowanie 4.202.776,63 zł; 

2)  na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 2.429.801,08 zł; 

3)  na przeciwdziałanie alkoholizmowi - 35.757,41 zł;  

4)  na obsługę długu publicznego 44.743,60 zł;  

5)  na opiekę społeczną 2.873.600,65 zł;  

6)  na gospodarkę komunalną i ochronę środowiska 1.244.966,31 zł;  

7)  na zadania zrealizowane w ramach funduszu sołeckiego 198.201,57 zł. 

3.  Należności gminy wg stanu na dzień 31.12.2012 roku wynosiły 1.595.689,26 zł, w tym udzielone 

pożyczki 77.172,00 zł, a zobowiązania 1.101.106,99 zł, z tego pożyczka z WFOŚiGW 1.101.106,99 zł.  

4.  Dotacje dla Instytucji Kultury wynosiły:  

-  Gminny Ośrodek Kultury w Papowie Biskupim 68.500,00 zł,  

-  Gminna Biblioteka Publiczna w Papowie Biskupim 46.000,00 zł. 

 

§ 2.1.  Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu Radzie Gminy Papowo Biskupie.  

2.  Przedstawić sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za rok 2012 Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

Zespół w Toruniu, celem zaopiniowania. 

 

§ 3.1.  Przedstawić informację o stanie mienia komunalnego za 2012 rok Radzie Gminy Papowo Biskupie.  

2.  Przedstawić informację o stanie mienia komunalnego Regionalnej Izbie Obrachunkowej Zespół 

w Toruniu, celem zaopiniowania. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Andrzej Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1579


		2013-04-09T13:18:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




